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HALLITUS TIEDOTTAA

KILPAILUASIAT
1. Kilpailukausi: Kilpailuja voidaan järjestää ympäri 

vuoden olosuhteiden niin salliessa. Kiinnitettävä 
erityistä huomiota olosuhteisiin ja eläinten hyvinvointiin. 
Kilpailusääntöihin ja maajoukkuekarsinnan perusteisiin 
voidaan tehdä muutoksia talvikaudella 1.12.-15.4. 
välisenä aikana. Mahdolliset muutokset astuvat voimaan 
15.4. alkaen.

2. Esikarsintakriteerit: Kriteerit pysyvät ennallaan. 
Minimipistemäärä 65% kokonaispisteistä. Pisteisiin 
lasketaan kaksi parasta kilpailua huomioiden kaikki 
viralliset 3.luokan kilpailut edeltävän vuoden 15.4. 
alkaen.

3. Maajoukkueeseen ilmoittautuminen: 
Maajoukkueen ilmoittautumiset hoidetaan 
jatkossa sitovasti 2-4 viikkoa ennen kilpailun 
viimeistä ilmoittautumispäivää, riippuen kilpailun 
ilmoittautumisajasta ja matkustusetäisyydestä. Sitova 
ilmoittautumispäivä ilmoitetaan kilpailukohtaisesti 
hyvissä ajoin spky:n tiedotuskanavissa.

4. Maajoukkueen täydentäminen: Maajoukkuetta 
voidaan poikkeustapauksessa täydentää 
ajantasaisimman esikarsintalistan mukaisesti, 
mikäli joukkuetta ei saada täyteen edellisen syksyn 
maajoukkuekarsintalistan perusteella.

5. Jaetut startit, saman koirakon osallistuminen 
molempiin. Mikäli kilpailu jää vajaaksi, voidaan 
kilpailujärjestäjän ja tuomarin päätöksellä ajaa kaksi 
starttia/luokka/koira. Tästä ilmoitetaan yhdistyksen 
tiedotuskanavissa ja pyritään mahdollisuuksien mukaan 
myös jatkamaan ilmoittautumisaikaa.

6. SM- ja karsintakisojen ulkomaisten 
tuomarien tuomaripalkkiot ja muut kulut: 
Tuomaripalkkio on 5€/koira. Mahdollinen muu 
palkkio on sovittava etukäteen hallituksen kanssa; 
yhteyshenkilönä puheenjohtaja. Tuomarin matkakuluista, 
majoituksesta, ruokailusta ja palkkiosta vastaa spky; 
budjetti on hyväksytettävä etukäteen hallituksella. 
Talkooväen ruokailusta ja järjestelypalkkioon 
sisältyvien minimivaatimusten (riittävä eläinmäärä, 
soveltuvat peltolohkot, wc:t, parkkipaikkojen riittävyys) 
toteutumisesta ja kustannuksista vastaa järjestävä 
tila. Minimivaatimusten toteutuminen sisältyy SM- ja 
karsintakisojen järjestelypalkkioihin. 

7. Palkkiorakenne lammaskilpailujen osalta: 
Normaalien lammaskilpailujen järjestelypalkkio on 12€/
koira/lähtö. Karsintakilpailujen järjestelypalkkio on 
15€/koira/lähtö, sillä niitä koskevat minimivaatimukset 
ovat normaalikilpailuja suuremmat. SM-kilpailuiden 
järjestelypalkkio on 50€/koira/vklp (2 karsintapäivää + 
finaali).

TÄSSÄ LEHDESSÄ 

Maaliskuussa mennään jo, kohti kesää kiihtyvällä vauhdilla. Pu-
heenjohtaja miettii Pj-palstalla syntyjä syviä ja haastaa jäsenis-
töä ottamaan kantaa yhdistyksen tavoitteisiin, tarkoitukseen ja 
tulevaan tekemiseen. 

Tiedotteissa muutamia muutoksia kilpailuasioihin, eettinen 
toimikunta muistuttelee taas paimennuksen hyvistä käytännöistä 
ja vuoden ensimmäisessä numerossa esitellään aina aktiiviset 
jalostusurokset.

Ohjeet hakea kurssitukea on nyt toivottavasti kirjoitettu mah-
dollisimman selkeästi auki. Yhdistys haluaa yhä edelleen kan-
nustaa jäseniään harjoittelemaan ja kouluttautumaan entistä 
paremmiksi eläinten- ja koirankäsittelijöiksi. Kurssituki samoin 
kuin yhdistyksen rekisteriin rekisteröidyn pennun mukana saa-
tava kurssiseteli on luotu juuri tätä tarkoitusta varten. Reippaasti 
vaan nämä jäsenedut käyttöön! 

Yhdistys sai suruviestin alkuvuosien merkittävän voima-
hahmon Risto Nikusen poismenosta. Kirjoitimme hänestä 
muistokirjoituksen kiittäen vahvasta panoksesta yhdistyksen 
kehittämisessä. 

Lehden isona teemana on tällä kertaa pentu. Kun se kaivattu 
ja paljon odotettu pentu tulee taloon, kannattaa jokaisen tormis-
tautua ja muistella, mitkä ovat keinoja, joilla uusi perheenjäsen 
kasvaa toimivaksi kaveriksi niin siviilissä kuin työtantereilla. Pai-
menrotujen terveysriskeihin puututaan lehden rajallisen sivumää-
rän vuoksi vain pintapuolisesti, niin paljon niitä näillä roduilla on. 
Täydennetympi lista perinnöllisistä sairauksista löytyy jatkossa 
yhdistyksen nettisivuilta. Pentua harkitsevan kannattaa tutustua 
työkoiraan siltäkin kantilta.

Laumakäyttäytymisestä kertovassa jutussa uusien työvah-
vuuteen ajateltujen koiranpentujen ensi askeleista niin ihmis- 
kuin koiralauman jäseneksi kirjoittaa Jepu Rakkavaara. Suhde-
koukeroita ohjaajan ja koiran välillä on mietitty talven aikana 
mm. Muumaan paimennus -WhatsApp ryhmässä. Siitä saim-
me lehteen oikein mukavan koosteen osallistujien omin sanoin 
kertomana.

Tilalla-osiossa vieraillaan Reisjärvellä Heittolan lypsykarjati-
lalla, jolla käytetään koiria monipuolisesti töissä. Nuoret ja in-
nokkaat tilalliset suunnittelevat laajennustakin koirien työkäyttö 
huomioiden.

Treenipäiväkirja-sarjan Välitilinpäätös pakinassa sukelle-
taan syvälle, mutta pinnalle päästään lopulta haukkaamaan 
happea. Aina ei kaikki mene niin kuin itse odottaa tai haluaa, 
mutta toisaalta ovia voi aueta sitten muihin suuntiin. Ei paha 
sekään.

Muistakaa maksaa jäsenmaksulasku, joka 
on tullut jäsenkirjeen mukana helmikuun 
lopussa!


